
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 26.04.2019 № 1727                          40 сесія 7 скликання  
          м. Вінниця 

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 29.05.2015 № 2148  

(зі змінами) 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 29.05.2015 №2148 «Про 

затвердження міської програми «Профілактика та лікування артеріальної 

гіпертензії на 2015-2019 роки» (зі змінами), а саме підпункт 3.3. розділу 3. 

«Заходи програми» викласти в новій редакції: 

« - забезпечення хворих з артеріальною гіпертензією, які належать до 

категорії осіб з невисоким рівнем доходів та користуються правом на 

отримання субсидії, необхідними антигіпертензивними ліками вітчизняного 

виробництва за пільговими 50-відсотковими рецептами за виключенням 

лікарських засобів, розмір відшкодування вартості яких передбачений 

чинними постановами Кабінету Міністрів України та наказами 

Міністерства охорони здоров’я.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення 

(Паненко В.В.). 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                              С. Моргунов 

 

 

 

 



Департамент охорони здоров’я міської ради 

Мартьола Олена Валентинівна  

Начальник планово-економічного відділу 

 
 

 


